
 
Městský úřad Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / 

IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / č. ú. 19-1628561/0100 /  

 
Městský úřad Holice *MUHOSS01999506* 
stavební úřad 
 

    
Č. j.: MUHO/14534/2024   

Spis. zn.: MUHO 12015/2024/SÚ/Chr  

Počet listů:   
Počet příloh:   
   

Vyřizuje:   

 oprávněná úřední osoba  

Telefon:  

E-mail: 

  

Datum: 05.06.2024   

 
 

SOUHLAS S ODSTRANĚNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona  
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 
(dále jen "stavební zákon") ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) posoudil ohlášení záměru odstranit 
stavbu podle § 128 odst. 1 a 2 stavebního zákona, které dne 10.05.2024 podal vlastník stavby 

Město Holice, IČO 00273571, Holubova 1, 534 01  Holice v Čechách, 

(dále jen "vlastník"), a na základě tohoto posouzení podle § 128 odst. 2 a 3 stavebního zákona 

vydává souhlas 

s odstraněním stavby 

Demolice zahradního objektu  
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území

 

Údaje o účelu stavby: 
 
Demolice zahradního objektu u

Umístění: na pozemku parc.  

Popis objektu: Stávající objekt ve špatném technickém stavu ve dvorní části objektu k bydlení , umístěný 
na jihozápadní straně pozemku při hranici s pozemkem p , sloužící jako kůlna, 
stavba zděná, přízemní, nepodsklepená, přibližně obdélníkového půdorysu o základních rozměrech 3,30 m x 
11,94 m, střecha pultová s povlakovou krytinou, výška hřebene + 2,920 m (od ± 0,000 = podlaha kůlny), stavba 
bez napojení na inženýrské sítě, na stavbě se nenachází azbest. 

 
zastavěná plocha:  37,90 m2 
obestavěný prostor:  106,1 m3 

 
 

Způsob provedení bouracích prací: 

Demolice bude prováděna postupným rozebíráním od vrchní části za použití drobné mechanizace, bez použití 
trhavin, trhacích lan a pák. 

Stávající zdivo při hranici se sousedním pozemkem  ponecháno. 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/



